
MONTO ORDEN DE COMPRA 

21522040t2-1 8.926.000 

ALDO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO :UENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE 

1&1.860 

TOTAL ORDEN DE COMPRA: 

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

NUMERO O. DE COMPRA: 
FECHA O. DE COMPRA' 1357 

lun 

-------~------------------------------------.-.. ...... - 

DE DE DE FECHA FACTURAN" 

130360.000 01,05 ~1.terlile&, RepuHtos y útiles DIYel'iOs 215m.4012-1 

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS 

>.dqUl51cton 111 Matertila, para T1rm1nac1on Baffo onc1na r.1e Emergencia& 
y ni ier Munlclpllt, Soilcuoo por et oepeo Ge Ot>ra& 

DIRECCION DE OBRAS SEGUN OFICIO N' 

0.00 
0.00 

109.966.00 
20.894.00 
1!0.860 00 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NeTO 
I f 

TOTAL$ 

lilS 

13-:'3 DEL 01/09/2018 

PRECIO UNITARIO TOTAL 
600.00 ., l!SOJXJ 

'-tl.00 2.'J00,00 

790.00 1.580.00 

600.00 1.D:1.00 

1.990.00 5.970,00 

96g(),00 116200.00 

OIREC ltl>M V FINANZAS 

DESTINO ADOtJISICION DE MATERIALES PARATERMINAC N 
8AJÍIO OFICINA O! fMERGeNCIAS V TAU.ER MUNICIPAL. 
SOLICITADO POR EL OEPTO DE OBRAS. 

CODO &ANIT/aRIO 60 MM 

CODO SANITAAIO «> MM 

TIZA METAJ..ANG. 

Bls.A.GRA3º )C 3 

BROCH<\NYLON ,. 

PLOSB9.5MM 

ESPECIFICACION 

LOS SIGUIENTES MATERIALES SEGUN COTIZACION N" 

DE o -- DECRETO ALCALDICIO N" 

01600 

01600 

0100J 

01600 

01600 

. ··&X) 
CODIGO 

LOCAL PROVEEDOR 
UNI 

s u 

5 u 

2 u 

2 u 

3 u 

12 u 

PUESTO EN 

MARIACECILIAN.laVARRO PEREZ E.I R.L. 
INTENDENTE GARCIA 581 
76603043-4 
CASTRO 

I 1357 3 de septiembre del 2018 CASTRO 

ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

BLANC0273 
FONO/FAX: (65) 632461 

RUT 69.230 400-4 
CASTRO 

SEf:IORES 
OIRECCION 
RUT 
CIUDAD 


